Протокол  проведения школьного этапа
[bookmark: _GoBack] Всероссийской олимпиады школьников  в 9-11 классах по информатике

Дата проведения- 21.10.2021
  

	№ 
п/п
	ФИО (полностью) участников
школьного  этапа
	Дата рождения 
	Класс
	Ф.И.О.   учителя
	Кол-во набранных баллов
	 Процент выполненных заданий, %
	Место 
	Участник  муниципального этапа ВСОШ
(поставить знак +)

	1
	Кузенкова Алена
	08.12.2004
	11
	Стряпчева А.С.
	14
	46
	3
	

	2
	Павликова Дарья
	08.10.2004
	11
	Стряпчева А. С.
	14
	46
	3
	

	3
	Волдырев Максим
	15.02.2006
	10
	Стряпчева А. С.
	12
	40
	
	

	4
	Ельцова Виктория
	26.03.2005
	10
	Стряпчева А.С.
	17
	56
	2
	

	5
	Бобкова Юлия Алексеевна
	05.11.2006
	9
	Тарасова
Светлана Владимировна
	12
	40%
	
	

	6
	Корнеева Елизавета Алексеевна
	21.08.2006
	9
	Тарасова
Светлана Владимировна
	12
	40%
	
	

	7
	Тарасова Елизавета Александровна
	18.09.2006
	9
	Тарасова
Светлана Владимировна
	18
	55%
	3
	



Члены жюри:  Воробьев И. А.
                          Стряпчева А. С.
	Тарасова С.В.
